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Mackmyras whisky på Systembolaget igen 
 

På onsdag 2 maj kommer 9096 flaskor Mackmyra Preludium:04 finnas till försäljning i 
Systembolagets butiker över hela Sverige. Vid försäljningen av Preludium:03 i december 2006 
var det köer utanför hundratals Systembolag och de 9096 flaskorna tog slut på några minuter.   
 
Nu lanserar Mackmyra Svensk Whisky sin fjärde egenbuteljerade produkt i serien Mackmyra 
Preludium: Mackmyra Preludium:04. Efter försäljningssuccéerna med Preludium:03, 02 och 
01 (9096, 4536 respektive 4000 flaskor sålde slut på några minuter) har Systembolaget åter 
köpt in 9096 flaskor och börjar sin försäljning på onsdag 2 maj. 
 
– Den här enorma efterfrågan är ett tydligt tecken på att vi är på rätt väg att skapa en 
högkvalitativ svensk whisky, säger Magnus Dandanell, VD och en av grundarna av Mackmyra 
Svensk Whisky. 
 
– Under 2008 hoppas vi kunna producera större volymer så att Systembolaget slipper köer 
utanför sina butiker på mornarna, säger Magnus Dandanell. 
 
Köerna var långa utanför många Systembolag i december förra året när Preludium:03 såldes. På 
vissa håll gick personalen ut med kölappar vid åtta-tiden på morgonen, på andra ställen blev 
det rusning när portarna slogs upp. Preludium:04 kommer att finnas i alla Systembolagets 
drygt 400 butiker. Hur många flaskor varje butik har fått den här gången kan man se på 
www.systembolaget.se. Bilder på köerna och privata berättelser finns samlade på 
Preludiumbloggen, preludium.blogg.se.  
 
Preludium:04 - Gruvlagrad elegans är en hyllning till Mackmyras egen whiskykällare - Bodås 
gruva - där det flytande guldet lagras 50 meter under marknivå. Precis som de tidigare 
buteljeringarna i Preludiumserien är basen i Preludium:04 Mackmyras eleganta recept lagrat på 
ex-bourbonfat av first fill-kvalitet. Basen har sedan kryddats med några andra varianter: ex-
champagnefat - som adderar till den friska tonen, fat av svensk ek - som bidrar med kryddighet 
samt ex-sherryfat som ger toner av druvor och choklad. I Preludium:04 finns även ett par fat 
från pilottiden med en så kallad röksvans. Det är det eleganta receptet som destillerats direkt 
efter en rökdestillering, och som därför fått en lätt rökighet. 
 
 
Mer pressinformation, recensioner och bilder finns på www.mackmyra.se  
 
För mer information eller provsmakning kontakta: 
Lars Lindberger, 08-55 60 25 85 eller 070-364 40 54, lars@mackmyra.se 
 
 
Mackmyra Svensk Whisky AB utvecklar, tillverkar och marknadsför Sveriges första maltwhisky. Vår vision 
är att vara det naturliga valet för nya whiskyupplevelser. Verksamheten bedrivs på natursköna Mackmyra 
Bruk i Gästrikland, mellan Gävle och Sandviken. Mackmyras destilleri är även ett uppskattat besöksmål och 
plats för events och företagsarrangemang. 
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